
令和８年２月８日執行

福井県選挙管理委員会 　

党派名 得票数 票数

得票率（％）

1 日本共産党 7,439       2.27

2 日本保守党 6,987       2.13

3 国民民主党 32,811       10.01

4 自由民主党 149,675       45.67

5 社会民主党 3,052       0.93

6 れいわ新選組 7,988       2.44

7 参政党 39,009       11.90

8 中道改革連合 51,062       15.58

9 日本維新の会 24,957       7.62

10 安楽死制度を考える会 1,611       0.49

11 減税日本・ゆうこく連合 3,111       0.95

合　　　計 327,702       100.00

333,272       

1.67  

5       

333,277       

327,702       

0       

0       

327,702       

5,570       

（Ｆ）

（Ｇ）

得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者
にも属さない票数

有効投票数
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数

投票総数
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）
［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

届出
番号

衆議院比例代表選出議員選挙　開票結果（総括表）

開票内訳


