

令和8年2月8日執行

衆議院比例代表選出議員選舉 開票結果(總括表)

福井県選挙管理委員会

開票内訳	票数
(A) 得票総数	327,702
(B) 按分の際、切捨てた票数	0
(C) 何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	0
(D) 有効投票数 [(A) + (B) + (C)]	327,702
(E) 無効投票数	5,570
(F) 投票総数 [(D) + (E)]	333,272
無効投票率(%) [(E) / (F) × 100]	1.67
(G) 持帰りその他	5
投票者総数 [(F) + (G)]	333,277